[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 20 августа 2009 года
	                                             № 81/507

г. Саянск

О предстоящем формировании участковых избирательных комиссий по выборам мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»
В соответствии с пунктом 2 статьи 22, пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» до 7 сентября 2009 года. (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова

	Приложение 1

к решению Саянской  территориальной

избирательной комиссии

от «20» августа 2009г. №_81/507___

Сообщение о предстоящем формировании участковых                                                                                             избирательных комиссий по выборам мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»
Саянская территориальная избирательная комиссия  сообщает о начале формирования участковых избирательных комиссий по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск».
Предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых  избирательных комиссий представляются в соответствии с требованиями статей 25, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 36 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» вместе с письменным согласием выдвигаемого на вхождение в состав комиссии.

Документы с предложениями по кандидатурам в состав участковых  избирательных комиссий принимаются территориальной избирательной комиссией по адресу:  г. Саянск, м-он Олимпийский, дом 30, (здание администрации МО «город Саянск»), с 8.00 до 17.00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, до 17 часов 7 сентября 2009 года.
Телефон для справок 5-68-40.